Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Bom Jesus da Lapa

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA/EDITAL 134/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO INTERNA PARA A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA PROFISSIONAL DE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E

PROFESSOR FORMADOR DOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA

MODALIDADE PRESENCIAL DO IF BAIANO - PROGRAMA MULHERES MIL, designada pela PORTARIA

44/2024 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de julho de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das inscrições do(a) Edital/Chamada Pública 134/2024, conforme segue:

NOME COMPLETO CARGO 1ª OPÇÃO 2ª OPÇÃO RESULTADO

JORGE ABDON MIRANDA DE

SOUZA JUNIOR

APOIO ÀS ATIVIDADES

ACADÊMICAS E

ADMINISTRATIVAS

            - - Homologada

ANA CRISTINA DAS NEVES

PAIXÃO

PROFESSOR

FORMADOR

Empreendedorismo

e geração de renda

Ética, cidadania e

trabalho

Não homologada (não

apresentou certidão de

quitação eleitoral,

conforme item 5 do

Edital)

FABRIZIA MARIA SOUZA

LACERDA ALVES

PROFESSOR

FORMADOR

Matemática Básica -
Homologada

VICTOR RAMON DOS SANTOS

CRUZ
PROFESSOR

FORMADOR

Aplicativos de

Escritório

Introdução a

sistemas

operacionais e

instalação de

Softwares

Homologada

ÁKILA LUZ FERNANDES
PROFESSOR

FORMADOR

Aplicativos de

Escritório

Introdução a

sistemas

operacionais e

instalação de

Softwares

Não homologada

(conforme item 6.1, alínea

g do Edital e sua

retificação)

GÊNIA DARC DE OLIVEIRA

PEREIRA

PROFESSOR

FORMADOR

Comunicação Oral

e Escrita

Gênero feminina: a

mulher na história,

cidadania e direitos

da mulher

Homologada

BOLIVAR COTRIM LEITE

JUNIOR

PROFESSOR

FORMADOR

Introdução a

sistemas

operacionais e

instalação de

Softwares

Serviços WEB

Homologada

DIOGO CARDOSO SILVA

APOIO ÀS ATIVIDADES

ACADÊMICAS E

ADMINISTRATIVAS

------- -------

Não homologada (Não

encaminhou os anexos 1

e 4, conforme item 5 do

Edital)

IUG LOPES
PROFESSOR

FORMADOR

Aplicativos de

Escritório

Ergonomia e

Segurança do

Trabalho

Homologada

EDIENIO VIEIRA FARIAS
PROFESSOR

FORMADOR

Matemática Básica           -------
Homologada

ELINE ALMEIDA SANTOS
PROFESSOR

FORMADOR

Gênero feminina: a

mulher na história,

cidadania

Ética, Cidadania e

Trabalho Homologada

JIANINE SIMÕES RODRIGUES

PICHITE

PROFESSOR

FORMADOR

Ética, Cidadania e

Trabalho

Gênero feminina: a

mulher na história,

cidadania

Homologada

SANDRA MARIA DE BRITO

PEREIRA

PROFESSOR

FORMADOR

Empreendedorismo

e geração de renda

Ética, cidadania e

trabalho
Homologada

MARTIELLE SOLEDADE

SOUZA SANTOS

PROFESSOR

FORMADOR

Matemática Básica ------- Não homologada (Não

encaminhou o anexo 5,

conforme item 5 do

Edital)

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORTARIA 44/2024 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, DE 31 DE JULHO DE 2024

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cyntia Layane Gusmao Souza Sampaio, ASSISTENTE SOCIAL, em 09/08/2024 10:42:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588900

c52bb321ee

	Documento assinado eletronicamente por: